СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
Шестьдесят восьмая сессия

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е 
от 29.01.2019                                                              № 194

 

ст-ца Надежная
Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета Надежненского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 15 августа 2016 года № 106 "О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Надежненского сельского поселения Отрадненского района на долгосрочный период" Совет   Надежненского    сельского   поселения    Отрадненского  района РЕШИЛ:
       1. Утвердить прогноз основных характеристик консолидированного бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета инвестиций и контролю Совета Надежненского сельского поселения (Кливекина).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	
Глава  Надежненского сельского

поселения Отрадненского района
	          А.И. Воробьев


 Приложение
утверждено решением Совета Надежненского

 сельского поселения Отрадненского района

от 29.01.2019 года за № 194

Прогноз
основных характеристик бюджета
Надежненского сельского поселения Отрадненского района

(тыс. рублей)
	№

п/п
	Показатель
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Общий объем доходов
	12622,1
	13 232,8
	10 399,5
	10 100,1
	9692,4
	9692,4

	
	в том числе
	
	
	
	
	
	

	
	налоговые и неналоговые доходы
	5187,9
	5 068,9
	4 400,6
	4001,2
	4001,2
	4001,2

	2.
	Общий объем расходов
	12399,4
	13 774,2
	10 399,5
	10 100,1
	9692,4
	9692,4

	3.
	Дефицит/профицит
	222,7
	- 541,4
	0
	0
	0
	0


